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Antal förstagångsregistrerade studenter: 10
Antal svar: 1

Svarsfrekvens: 10,00 %

MTAD21 Tillverkningsteknik 2, slutdatum: 2023-11-05
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 2,0
Varierad undervisning 3,0
Vi diskuterade innehållet 1,0
Intellektuell utmaning 2,0
Återkoppling bidrog 3,0
Examination relaterad till 
undervisning 4,0
Arbetsbelastning 2,0
Avsatte tid för lärande 3,0
Förberedd inför 2,0
Bidrog aktivt i seminarier 2,0
Aktiv vid föreläsningar 1,0
Ökat intresse 1,0



Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 0

Ambassadörer (Promoters) = 0 (0%)

Passiva (Passives) = 1 (100%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Flera studenter varvar studier med jobb och det påverkade deltagandet i föreläsningarna. Även om man inte brukar rekommendera det borde vi 
ändå fundera på en eventuell hybridlösning. 
Vi skulle även kunna testa kortare diskussionsstuder via Zoom. 
Endast 8 av 12 anmälda skrev ordinarie tentamen, dock med genomströmning 100%. 
För skrivuppgiften borde vi nog förklara att de har bara fått en kort intro till AI så att det kan vara lite tufft att välja AI som ämne för skrivuppgiften. 

Endast 1 student svarade på enkäten. 
Ett förslag var att ta bort skrivuppgiften. Visst ger den inte mycket mer kunskap om hela kursen, men det är viktigt att studenter tränar 
litteraturstudier inför examensarbetet. 
Ett annat förslag var att införa CAM och AM. CAM har vi tidigare haft i en annan kurs, men det fungerade sådär. Dessutom är MTAD21 en kurs 
på avancerad nivå och kommer EdgeCAM troligen att avvecklas. AM och CAM har som nackdel att fokus då kommer att bli på ett specifikt 
program eller specifik utrustning.Detta kan man jämföra med JaamSim övningen där studenterna inte behöver lista ut hur JaamSim fungerar, 
syftet är att skapa förståelse för vilken information och logik som behövs för att kunna göra en simulering.
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